
Për: 
 
- Kryetarin e Komunës së Kërçovës 
 - Këshillin e Komunës së Kërçovës 
- Sektorin për financa dhe Buxhet në Komunën e Kërçovës 
 

 
LËNDA: Dorëzim i Raportit të Komisionit për regjistrim 
 
Komisioni për realizimin e regjistrimit vjetor për vitin 2021 për mjetet, kërkesat 

dhe detyrimet e Komunës së Kërçovës, me gjendje më dt. 31.12.2021, i formuar nga 
ana e Kryetarit të Komunës së Kërçovës, me Aktvendim nr. 09-3027/1, të dt. 
10.12.2021, në këtë përbërje: 

 
1.  Slobodanka Simjanoska– kryetare, 
2.  Igor Pejoski– anëtare 
3.  Asan Zendeli – anëtar 
4.  Jadranka Veljanoska – anëtar 
5.  Milorad Kosteski – anëtar 
6.  Isa Neziri - anëtar 
7.  Drenushe Ceku– anëtare 
8.  Fetije Rrushaj – anëtare 
9.  Goran Sokoleski - anëtar 
 
Komisioni bëri regjistrim të plotë për të gjithë mjetet themelore në Komunën e 

Kërçovës, Njësinë rajonale të zjarrëvikjes në Kërçovë, salla sportive "Sokollana" dhe 
"Hristo Uzunov" - lokalet pronësi e Komunës së Kërçovës, në ndërtesën e shërbimeve 
inspektuese të Këshillit të Komunës së Kërçovës, lokalet të cilat i shfrytëzon Sektori i 
arsimit, si dhe lokalet e komunave të mëparshme të Zajazit, Oslomesë dhe Dërgovës, 
me gjendjen më dt. 31.12.2021. 

 
Janë regjistruar këto lloje të mjeteve: 
 
- Mjete themelore, 
- Mjete materiale të arkës, 
- Mjete në të holla në xhirro-llogari dhe 
-Kërkesa dhe detyrime të parealizuara të Komunës së Kërçovës. 
 
Komisioni  bëri  regjistrim  në  arkën  e  Komunës  së  Kërçovës  dhe  konstatoi  

se saldoja në arkë  më dt. 31.12.2019, sillet në zero denarë, sipas raportit te arkes nr.01 
të dt.30.12.2021.  

Saldoja e arkës devizore më dt.31.12.2021, sillet në/ deviza,00 den.  
 
 



 Përveç arkës është bërë regjistrim edhe në llogarinë e thesarit të Komunës së 
Kërçovës në Bankën popullore të Republikës së Maqedonisë, dhe është konstatuar 
gjendja si vijon: 

 
  1. Saldoja e mjeteve të Buxhetit të Komunës së Kërçovës në llogarinë nr. 

7340140398-630-18, nën ekstraktin Nr.248 deri më 31.12.2021 arriti në 7.002.044, oo 
denarë. 

  2 Saldoja e dotacioneve të destinuara në llogarinë nr. 7340140398-930-10, nën 
ekstraktin nr. 180 datë 31.12.2021 arriti në 4.273.595, oo denarë. 

  3. Saldoja e mjeteve të gatshme të Komunës së Kërçovës në llogarinë 
nr.73001001398-637-13, sipas ekstraktit nr.128, datë 30.12.2021, është 0, o denarë 

  4. Saldoja e Llogarisë së Thesarit nr. 7340140398-937-15, nga Njësia 
Territoriale Kundër Zjarrit  Kërçovë, sipas ekstraktit nr.24 nga 29.12.2021 arriti në 0, o 
denarë. 

  5. Saldoja e llogarisë së destinuar Nr. 7340140398-789-38 (Ndërmarrja Publike 
për Rrugët Shtetërore) sipas ekstraktit nr.4, datë 25.10.2021. është 0, o denarë. 

  6. Saldoja e llogarisë depozitore nr. 7340140398-696-19, nga 01/01/2021.Kjo 
është 244,796 denarë, oo denarë. 

  7. Salldoja e llogarisë Komuna e Kërçovës – Kredia,,MCIP,, / 11 nr. 
734014039878618. është 0, o denarë. të dt.01.01.2021 

   8. Salldoja e llogarisë nr. 734014039878961 - mjetet për solidaritet për 
ndodhitë natyrore të dt.01.01.2021 janë 3,117 denarë si gjendje fillestare 

   9. Saldoja e caktuar i llogarisë nr. 734014039878571 - ,,UNDP,,  - plan 
urbanistik për fshatin Drugovo arrin në 215.250, oo denarë, bilanci i transferuar nga 
2021 .. 

  10. Saldoja e llogarisë nr. 7340140398 889 16 - Komuna e Kërçovës - Sistemi 
me një shallter, sipas ekstraktit nr.3 të 15.02.2021 Shuma është 211.170, oo denarë. 

   11. Gjendja e llogarisë nr.7340140398 789 80- Llogaria e destinuar -
mbështetje financiare e NJVL-ve dhe përdoruesve individualë të krijuar nga NJVL sipas 
datës 01.01.2021. është 0, o denarë. 

   12. Saldoja e llogarisë Nr.7340140398 785 00 IPA GRANT MSIP / IPA / 51 
sipas  gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021. është 0, o denarë. 

   13. Saldoja e llogarisë Nr.7340140398 785 90 - TRANS-EDU-NET sipas 
gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021 Shuma është 0.oo denarë. 

   14. Saldoja llogarisë së destinuar – Ndërtim i dy Rrethoreve 
Nr.7340140398785 AO sipas gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021. është 30,oo. 



   15. Saldoja e llogarisë së destinuar  për ndërtimin e krahut 1 dhe krahut 2 të rr 
"Srushka"  nr..734014039878995 sipas gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021 është 0.00 
denarë. 

   16. Saldoja e llogarisë së destinuar  - Ulja e ndotjes së ajrit 
Nr.734014039878904 sipas gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021 është  0,00 denarë. 

  17. Saldoja llogarisë së destinuar  - Forume në bashkësitë nr.7340140398785 
86 sipas gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021 është  0,00 denarë. 

18. Saldoja e llogarisë së destinuar  - Agjensioni për punësim me 
nr.7340140398789 42  sipas gjindjes fillestare nda dt. 01.01.2021 është  0,00 denarë. 

19. Saldoja e llogarisë së destinuar  -  hapje e re, ndërtimi i Gypit përques të 
pjesshëm nga burimi deri te rezervuari ne f. Sërbicë-f.Novo Sello  nr.7340140398 789 
C3 sipas gjindjes fillestare nda dt. 31.12..2021 është  0,00 denarë. 

20. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re, PËR përmirësimin e jetës së 
romëve nr.7340140398785 C9  sipas gjindjes fillestare nga dt. 01.01.2021 është  0,00 
denarë. 

21. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re, ndërtimi i murit mbajtës dhe 
fushës  sportive në f.Osoj   nr.7340140398 789 B9 sipas ekstraktit nr.4   nga dt. 
24.12.2021 është  0,00 denarë. 

22. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re, rikonstruimi i rrugës lokale 
f.Strellcë-f.Shutovë   nr.7340140398 789 B9 sipas ekstraktit nr.4   nga dt. 24.12.2021 
është  0,00 denarë. 

23. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re, për shkollën fillore në f.Cërvicë 
nr.7340140398 789 F7 sipas ekstraktit nr.4   nda dt. 24.12.2021 është  0,00 denarë. 

24. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re,ndërtimi i urës në lumin Sushica        
nr.7340140398 789 A4 sipas ekstraktit nr.2   nda dt.17.09.2021 është  0,00 denarë. 

25. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re,rikonstruimi i fushës së lojrave 
në Komunën e Kërçovës  nr.7340140398 789 D8 sipas ekstraktit nr.1   nga 
dt.07.09.2021 është  0,00 denarë. 

26. Saldoja e llogarisë së destinuar  - hapje e re,revitalizimi i Kitino Kalasë      
nr.7340140398 785 B4 sipas ekstraktit nr.7   nga dt.17.12.2021 është  0,00 denarë. 

 
 

Gjatë kryerjes së regjistrimit të mjeteve në Komunën e Kërçovës dhe mjeteve 
tjera të mbetura nëpër komunat tjera Komisioni konstatoi se disa mjete themelore janë 
jashtë përdorimit sepse nuk janë në gjendje  të rregullt, ndërsa disa janë të dëmtuara në 
tërsi, Prandaj propozon të krijoni një Komision Shpenzimesh disa vjet mbrapa dhe të 
shpenzoni asetet fikse të mëposhtme: 

 



Ndërtesa administrative e komunës 
1. Llogaritës Olimpija --------------------------------------1 
2. Printer  laser jet ---------------------------------------- 2 
3. Gjysem fotele me mekanizëm -----------------------1 
4. Printer me ngjyra A3 ------------------------------------1 
5. Aparate fiskal ---------------------------------------------1 
6. Karrike me mekanizëm --------------------------------1 
7. Printer Xeroks --------------------------------------------1 
8. Printer Del ----------------------------------------------- 1 
9. Karrike metalike -----------------------------------------2 
10. Telefon "Iskra" -----------------------------------------1 
11. Telefoni Panasonik -----------------------------------1 
 
 
SHËNIM: Në hapsirat e bodrumit ka një sasi të tepruar të mjeteve dhe pajisjeve 

bazë të vjetra dhe të dëmtuara (kompjuter, printera, fotele, gjysmë fotele, karrike me 
mekanizëm, karrike druri, tavolina,  etj.), të cilat janë të mbingarkuara  pa mundësi 
regjistrimi. 

 
Ndërtesa administrative – sektori i arsimit 
 
1. Fotelje me mekanizëm ------------------------------------2 
2. Autoparlantë -------------------------------------------- - --1 
3. Kompjuter me monitor IBN -------------------------------1 
4. Paneli i ngrohjes i lëvizshëm --------------------------- 1 
5. Paneli ngrohje në mur  ----------------------------------- 1 
6. Kompjuter Samsung me Monitor HP ----------------- 1 
 
SHËNIM: Zyra e për kontakt me qytetarët e mbyllur në vitin 2013 dhe inventari 

dhe pajisjet e dorëzuara për përdorim nuk mund të regjistrohen. 
 
Ndërtesa administrative-shërbimet inspektuese 
1. Telefon dixhital ------------------------------------------- 1 
2. Iskra Telefon ---------------------------------------------- 1 
3. Autoparlantë ---------------------------------------------- 1 
4. Laptop ASUS --------------------------------------------- 1 
5. Telefon celular Sonierikson -----------------------------1 
6. Furra termike ---------------------------------------------- 1 
7. Telefon Panasonik --------------------------------------- 1 
 
-Ndërtesa administrative – Dërgovë 
1. Printer pager Pro -------------------------------------------1 
2. Karrike të zakonshme -------------------------------------6 
3. Televizor-------------------------------------------------------1 
4. Kompjuter -----------------------------------------------------3 
5. Printer ----------------------------------------------------------2 



6. Frigorifer i vogël LAVINA ----------------------------------1 
 
-Ndërtesa administrative – Osllome 
SHËNIM: Zyra-për Veprimtari komunale i janë dhënë në shfrytëzim SH.A. “Eko 

Fazan”, Zyra-për punë Juridike i është  dhënë në shfrytëzim shërbimit amë, Zyra-
Kryetari dhe Sekretari i është dhënë në shfrytëzim NP “Komunalec” dhe zyra me 
materiale nga sektori i urbanizmit  e mbyllur dhe në të gjitha këto raste të përmendura 
nuk është bërë regjistrim. 

 
Ndërtesa administrative –Zajas 
Sipas listës së regjistrimit nga viti paraprak për shpenzime janë të njetat mjete 

dhe atë: 
1. Karrike me mekanizëm ------------------------------- 1 
2. Kënd i një tavoline gjysmërrethore ----------------- 3 
3. Monitor Phillips ------------------------------------------ 1 
4. Telefon Siemens -----------------------------------------1 
 
-Salla sportive,,Hristo Uzunov,, 
Nuk ka mjete për shpenzim në momentin e regjistrimit. 
 
-Salla Sportive ,,Sokollana,, 
 
 

             -,,NJTKZ,,Kërçovë 
1. Telefon celular ,,Nokia,, -1 
2. Karrige metalike 5 
3. Sirenë e plotë me tre zëra- 1 
4. Aparat KZ C-250 në rimorkio -1 
5. Koftor me dru "Zrak""-1 
6. Aparat KZ për frymëmarrje me dy boca -1 
7. Telefon "ETA" - 854 -2 
8. Aparat – maskë mbrojtëse me kullesë -8 
9 Aparat për zjarrëfikje për ujë të shtrejtë -1 
10. Shkallë për zjarrëfikje -1 
11. Mbulesa- 40 
12. Strajca -1 
13. Shkallë për zjarrfikje -1 
14. Mantela për zjarrëfikje -5 
15. Pompë Uji "Honda" -1 
16. Qese e ndihmës së parë --2 
17. Zorrë plastike F-110    2X4 m 2 
18. Pompa 1 "Honda" V-50 -1 
19. Lampa akumulatori -3 
20. Grebla-5 
21. Stajcë plastike për vegla  -1                           
22. Elektrikë-2 



23. Set elektrik-1 
24. Tavolinë prej druri-3 
25.,,, Nagrtnjaqi, -12 
26.Greblla-5 
27.Sopatë me futrollë-25 
28. Kompleti i ndihmës së parë-3 
29. Karrige e vjetër prej druri-1 
30. Maska për mbrojtjen e fytyrës 13 
31. Radio Stacioni Makpetrol-1 
32. Starter bateri-1 
33. Tanke 150 litra- 1 
34. Grykë- 1 
35. Dylbi 16/15 Bushel -1 
36. Dylbi 12/50 Olympus -1 
37. Çakli 3 
38. Zbutëse 1 
39. Llamba me bateri PP-  3 
40.  PP helmet me llamb  3 
41. Llamba me bateri  3 
42. Grykë universale 1 
43. Tavolinë për dreger aparat 1 
44. Mbledhse 1 
45. Helmeta PP 1 
46. Qirinj 4 
47. Radio Kasetofon 1 
48. Karikues  baterie 1 
49. Tv Samsung 1 
50. Radiostacion celular TM-900  1 
51. Radiostacion  manual TP-300 1 
52. Karikues i shpejtë 2 
53. Radiostacion TP-980 1 
54. Radiostacion TP-340 1 
55. Karikues i vetëm TP-340 1 
56. Motorola Radio Stacion 1 
57. Makinë uji 3 
58. PP-vikla 1 
59. Creefa F-52 24 
60. Çanta e ndihmës së parë 1 
61. Makinë uji 20l 1 
62. PP- fshesa çeliku 11 
63. PP Tub F-75 9 
64. Lidhje  F-52 2 
65. Maska zjarri 5 
66. Grykë f-52 2 
67. Ngrohës 1 
68. Varëse druri 1 



69. Varëse muri 1 
70. Bojler 10 l 1 
71. Pajisje elektrike 2 
72. Pajisjet e tymit me boc 16 
73. Doreza PP 25 
74. Xhemper  PP 18 
75. Komplete PP 23 
76. Pantallona PP 6 
77. Maskë mbrojtëse për fytyrën 13 
 

 
Pjesë përbërse e këtijë Raporti janë listat vijuese rgjistruese për regjistrim të 

realizuar në zyra, të cilat lista gjenden në arkivin e Komunës së Kërçovës: 
 

- Lista regjistruese e mjeteve themelore të cilat ndodhen në zyrat e 
Komunës së Kërçovës. 

 
- Lista regjistruese të mjeteve themelore të ngelura në zyrat e komunës së 
mëparshme të Dërgovës. 

 
 
 - Lista regjistruese të mjeteve themelore të ngelura në zyrat e komunës së 
mëparshme të Osllomesë. 
 
 - Lista regjistruese të mjeteve themelore të ngelura në zyrat e komunës së 
mëparshme të Zajazit. 
 
 - Lista regjistruese e inventarit në Njësinë territoriale të zjarrfikësve – 
Kërçovë. 

 
 

 



 

Komisioni për regjistrim si  dhe gjendja finansiare e Komunës së Kërçovës  më 
31.12.2021 vjeti dhe konstatoji gjendjen e poshtëshënuar ,si dhe gjendja e Buxhetit të  

Komunës së Kërçovës është 7.002.044.00 den.Komuna e Kërçovës ka Kërkesa në lartësi 
prej 183.266.807.00 denar  

Kërkesa janë në bazë të kërkesave si vijojnë 

1.-Kompenzim për rregullimin e tokës ndërtimore : 

-Kërkes nga persona fizik dhe persona juridi (Firma)-------------------------7.236.884.00 

-Legalizime nga persona fizik dhe juridik(Firma)--------------------------------992.331.00 

2.-Qiraja nga Pronësia e Komunës -------------------------------------------------18.391.00 

3-Qiraja nga taksat Komunale dhe Panoa----------------------------------------1.292.816.00  

4.-Kërkesa për shërbime komunale nga shfryëzues  

Tjer për rrymë,ujë,dhe naft për ngrohje-----------------------------------------1.220.632.00 

5.-Tatim në Pronë---------------------------------------------------------------125.217.147.00 

6.-Taks komunale  për firmarin-------------------------------------------------45.480.466.00 

7.Dhënjave e sallave sportive për shfrytëzim------------------------------------230.985.00 

8.-Kërkesa për leje për instalimin  

–e instalimeve infrastrukturore (harmime)-----------------------------------------217.936.00 

9.-Kërkes për mjete të paguar m tepër 

Adelina Mukrem Halker----------------------------------------------------------------32.400.00 

10.-Kërkesa tjera 

-SHA Tajmisht----------------------------------------------------------------------------9.000.00 

-Krco trejd DOOEL Kërçovë----------------------------------------------------------17.166.00 

-Konfeksioni Kikoteks Kërçovë-----------------------------------------------------939.400.00 

11.-Kërkesa për taks  komunale për shfrytëzim 

Të hapsirave para objektit------------------------------------------------------------361.353.00 

 

 



Nr.rend. Data Vlera
1                    A1  Makedonis AD
           f-ra nr. 11/21 30,10,2021 16,623.00
           f-ra nr.  11/21 30,10,2021 113,360.00

129,983.00
2

pjesë f-ra nr. 642321 11/18/2015 174.00
pjesë f-ra nr. 647741 11/18/2015 174.00
pjesë f-ra nr. 640298 10/6/2015 1,021.00
pjesë f-ra nr. 632814 11/18/2015 52.00

           f-ra nr. 1171312 20,10,2021 2,439.00
           f-ra nr. 1180266 03,12,2021 3,704.00
           f-ra nr. 1180268 03,12,2021 3,704.00
           f-ra nr. 1175729 13,12,2021 3,859.00
           f-ra nr. 1182129 14,12,2021 3,225.00
           f-ra nr. 1180357 14,12,2021 264.00
           f-ra nr. 1179896 03,12,2021 5,536.00
           f-ra nr. 1180220 03,12,2021 3,690.00
           f-ra nr. 1184360 24,12,2021 3,250.00
           f-ra nr. 1183786 22,12,2021 20,391.00
           f-ra nr. 1181430 10,12,2021 6,867.00
           f-ra nr. 1137432 23,07,2021 4,502.00
           f-ra nr. 1180827 15,12,2021 2,369.00

65,221.00
3

f-ra nr. 50152 14,12,2018 4,495.00
f-ra nr. 50153 14,12,2018 164,808.00

169,303.00
4

f-rа nr. 13/21 18,10,2021 5,985.00
f-rа nr. 22/2021 18,12,2021 4,200.00

10,185.00
5

14,000.00
14,000.00

6       Arrabella
             bartje Oslomej 17,950.00

f-rа nr. 101-79 31,08,2021 23,057.00
f-rа nr. 101-86 17,09,2021 8,940.00
f-rа nr. 101-87 24,09,2021 19,029.00
f-rа nr. 101-89 28,09,2021 23,333.00
f-rа nr. 101-99 15,10,2021 38,846.00
f-rа nr. 101-101 18,12,2021 3,838.00
f-rа nr. 101-101 18,10,2021 4,408.00
f-rа nr. 101-104 29,10,2021 4,589.00
f-rа nr. 101/109 08,11,2021 8,123.00
f-rа nr. 101-130 27,12,2021 20,711.00

172,824.00
7

7/11/2014 8,052.00
13,10,2016 474.00

pjese situatë  nr. 09-698/1 17,02,2017 722.00

SHA Polisa e sigurimit

Akeli
bartje Zajaz 134/11

АS SENJAK

Gjithsej

Titulli i furnizuesit

Gjithsej

Gjithsej

f-rа nr. 200-2398
pjesë situatë 09-2211/4

  Obligimet  për  furnizuesit  përfundimisht  me dt. 31.12.2021

Gjithsej 

Gjithsej 
АД Тајмиште

Ajlin kafe

Gjithsej



23,09,2018 5,427.00
21,09,2018 550.00
03,12,2019 2.00
09,11,2020 27,407.00
10,05,2021 231,280.00
16,09,2021 356,360.00
08,10,2021 589,463.00
08,10,2021 31,056.00
05,11,2021 5,911,667.00

7,162,460.00
8       Aspekt Doo

01,11,2021 3,540.00
01,12,2021 3,540.00

7,080.00
9

4/30/2014 10,832.00
10,832.00

10
f-rа nr. 11/17 pjesë 01,11,2021 827,820.00

01,12,2021 965,790.00
1,793,610.00

11       BN VAP
17,12,2021 1,062.00
22,12,2021 20,485.00
23,12,2021 2,124.00
24,12,2021 413.00

24,084.00
12                     VAISHAUPT-MONARH

24,11,2021 10,084.00
10,084.00

13               Vejseloski DOO
20,10,2021 14,190.00

14,190.00
14         Vecer press

31,10,2021 780.00
09,11,2021 7,315.00
18,11,2021 28,302.00
18,11,2021 14,151.00
31,11,2021 780.00
09,12,2021 14,151.00

65,479.00
15     Grafotex

29,12,2021 7,069.00
7,069.00

16          Garden Nova
03,10,2021 23,500.00

23,500.00
17       Delta DOO

21,04,2021 494.00
22,10,2021 1,500.00
08,11,2021 12,940.00

14,934.00
18

16,10,2021 63,000.00
18,10,2021 63,000.00
18,10,2021 63,000.00
18,10,2021 252,000.00

f-rа nr. 25/2021
f-rа nr. 26/2021
f-rа nr. 27/2021

f-rа nr.002/261
f-rа nr. 2110301930

Gjithsej

Gjithsej

Gjithsej

f-rа nr. 2807/2021

f-rа nr. 13/2021

pjesë f-rа 107/2021
f-rа nr. 237/2021
f-rа nr. 228/2021

Gjithsej
f-rа nr. 1-21-183

f-rа nr. 002/239
f-rа nr. 2110301737
f-rа nr. 2110301770
f-rа nr. 2110301776

f-rа nr. 780
f-rа nr. 791
f-rа nr. 797

f-rа nr. 642-14
Gjithsej

Gjithsej
f-rа nr. 95

situatë nr. 09-1420/3

pjesë situatë 09-2208/1

 Gjithsej

f-rа nr. 0780/21
f-rа nr. 0850/21

Gjithsej

situatë nr. 09-758/2

Gjithsej

Dini Garan-SHPKNJP

pjesë situatë 09-2015/3

pjesë situatë 09-816/1

Gjithsej

f-rа nr. 21/2021

pjesë situatë 09-2150/2

АТV Media kompani

pjesë situatë 09-2436/1

pjesë situatë 09-2151/2

Gjithsej

f-rа nr. 24/2021

Bllaca travel

f-rа nr. 779

pjesë situatë 09-2356/3



02,11,2021 47,009.00
05,11,2021 409,500.00
02,12,2021 92,090.00

989,599.00
19

26,10,2021 9,257.00
13,11,2021 20,160.00
06,12,2021 11,210.00
13,12,2021 80,000.00

120,627.00
20

21,536.00
21,536.00

21
85,559.00

85,559.00
22

845,423.00
845,423.00

23
242,980.00

242,980.00
24

8,369,885.00
8,369,885.00

25
48,889.00

48,889.00
26

104,572.00
104,572.00

27
2/13/2015 8,750.00

25.11.2021 8,737.00
17,487.00

28
9/10/2015 1,304,038.00

1,304,038.00
29               Eskan kompani

31.10.2021 38,426.00
19.11.2021 3,673.00
30.11.2021 198,521.00
30.12.2021 185,825.00

426,445.00

30 Shoqata e shoferëve të UP-së
25.11.2021 259.00

15.12.2021 3,222.00
3,481.00

31
Marrëveshja 05-372/1 12.02.2016 1,862,692.00

25.01.2019 453,867.00
21.01.2020 453,867.00
13.01.2021 453,867.00

3,224,293.00

ЕВН-ХОМ-Училишта
f-ra për energji elek.

ЕВН- ХОМ-Ули~но
f-ra për energji elek.

Gjithsej
EVN GROUP Shkollat
f-ra për energji elek.

Gjithsej

f-rа nr. 30/2021
pjesë f-rа 29/2021

ЕВН ХОМ-Згради

Dukla SHPKNJP

Gjithsej

f-rа nr. 301-247

bartje (Vraneshnicë) 

Gjithsej

Gjithsej

f-rа 19/2021
f-rа 21/2021

ELEM SHA

Gjithsej

f-ra për energji elek.
Gjithsej

ЕВН- ГРУП-Ули~но
f-ra për energji elek.

f-rа nr. 200-1695

Gjithsej

Gjithsej

pjesë f-rа nr. 36/19

Gjithsej

EDU SOFT
Gjithsej

f-rа nr.200-1802

Gjithsej

f-rа 24/2021

pjesë f-rа 32/2021

f-rа 05-71/24

Спогодба 03-5288/1; 08-1456/3

f-rа 077/2015

f-rа 0453/2021

BNJVL

f-rа 05-36/21

Gjithsej
Gjerman loja

ЕВН -ГРУП-Згради
f-ra për energji elek.

Gjithsej

f-rа 950/2021

pjesë f-rа nr. 0431/2021

f-rа 05-109/24

f-rа nr.200-1928



32 Shoqata e Punëtorëve Financiar
27.10.2021 2,950.00
10.11.2021 2,950.00
30.11.2021 9,975.00
24.12.2021 3,500.00

19,375.00
33             Zebra veteriner

23.11.2021 289,100.00
289,100.00

34         ZIM Shkup
02.11.2021 16,082.00
12.10.2021 9,456.00
12.10.2021 4,952.00
12.10.2021 453.00
15.10.2021 9,222.00
15.11.2021 6,331.00
30.11.2021 15,575.00

62,071.00
35

30,000.00
30,000.00

36
18.12.2021 22,193.00

22,193.00
37

11/5/2015 6,458.00
6,458.00

38
6.00

27.02.2008 9,893.00
16.02.2021 1.00
14.12.2021 28,497.00

38,397.00
39

f-ra nr.. 1370/17 16,06,2017 4,062,058.00
 Sit. 1579/17 pjesa 12,07,2017 684,269.00
ост Сит 2385/17 30,09,2017 2.00
Siт. 987/17 pjesë 01,12,2017 2,564,533.00
Siт. 3/17 01,12,2017 366,971.00
f-ra nr.. 1413 /17 21,06,2017 2,552,727.00
Sit. Nr.. 09-1829/2 20,07,2018 1,268,540.00
Sit.nr.. 09-1329/1 21,09,2018 564,877.00
Sit nr. 09-1333/2 22,11,2018 1,873,560.00
Sit. Nr. 09-1974/1 30,11,2018 6,359,496.00
Sit. Mr.. 09-1334/2 28,11,2018 982,866.00
Sit nr. 09-125/1pjesa 18,01,2019 2,160,804.00
Sit nr. 09-1333/2 19,12,2018 4,222,671.00
Sit nr. 09-3220/1 19,12,2018 1,581,193.00
Sit nr. 4128/18 18,01,2019 4,957,791.00
Sit nr. 21/19,  09-1734/1 01,05,2019 1,039,507.00
f-ra nr.1357/19 29,05,2019 1,690,498.00
f-ra nr.2745/19 18,10,2019 47,016.00
f-ra nr.2746/19 18,10,2019 46,432.00
f-ra nr.2747/19 18,10,2019 56,321.00
f-ra nr.2748/19 18,10,2019 55,733.00
Sit nr. 3000/1 04.12.2019 2.00
f-ra nr.3046/19 25,11,2019 77,303.00

ID АNA

Gjithsej

Gjithsej

Iliria SHPK

Gjithsej

f-rа nr. 729

bartje (Vraneshnicë) 

f-rа 0503-3/399/2021
f-rа 0503-3/441/2021

f-rа nr. 717

f-rа nr.439/15
Përmbarues Vllado Mickovski

f-rа 0503-3/506/2021
f-rа 0503-3/582/2021

Gjithsej

Gjithsej

Gjithsej

f-rа 05-36/21

s-bëj nga 2018

f-rа nr. 28/2021

f-rа nr. 832
f-rа nr. 833
f-rа nr. 879

Përmbarues Vеsna Jakimovska

Instalimi

f-rа nr. 4273/18

f-rа nr. 730
f-rа nr. 731

Gjithsej

f-rа nr. 08/2018A
f-rа nr. 01/2021



f-ra nr.3047/19 25,11,2019 25,291.00
f-ra nr.3048/19 25,11,2019 16,226.00
f-ra nr.3049/19 25,11,2019 62,752.00
f-ra nr.3050/19 25,11,2019 80,451.00
f-ra nr.3051/19 25,11,2019 34,470.00
f-ra nr.3052/19 25,11,2019 33,796.00
f-ra nr.3053/19 25,11,2019 74,807.00
f-ra nr.3054/19 25,11,2019 48,286.00
f-ra nr.3324/19 17,12,2019 94,294.00
f-ra nr.3325/19 17,12,2019 19,967.00
f-ra nr.3326/19 17,12,2019 16,942.00
f-ra nr.3327/19 17,12,2019 18,121.00
f-ra nr.3328/19 17,12,2019 24,694.00
f-ra nr.3329/19 17,12,2019 10,611.00
f-ra nr.3330/19 17,12,2019 11,547.00
f-ra nr.  1/2020 17.01.2020 16,859.00
f-ra nr.  2/2020 17.01.2020 20,829.00
f-ra nr.  3/2020 17.01.2020 26,556.00
f-ra nr.  4/2020 17.01.2020 18,111.00
f-ra nr.  5/2020 17.01.2020 10,865.00
f-ra nr.  7/2020 24.01.2020 42,324.00
f-ra nr.  9/2020 24.01.2020 60,620.00
f-ra nr.  8/2020 24.01.2020 51,974.00
f-ra nr.  10/2020 24.01.2020 68,481.00
f-ra nr.  11/2020 24.01.2020 57,662.00
f-ra nr.  12/2020 24.01.2020 60,136.00
f-ra nr.  13/2020 24.01.2020 66,780.00
f-ra nr.  14/2020 24.01.2020 49,875.00
f-ra nr.  15/2020 24.01.2020 97,942.00
f-ra nr.  16/2020 24.01.2020 50,521.00
f-ra nr.  17/2020 24.01.2020 45,662.00
f-ra nr.  19/2020 27.01.2020 48,555.00
f-ra nr.  20/2020 27.01.2020 64,647.00
f-ra nr.  21/2020 27.01.2020 37,243.00
f-ra nr.  22/2020 27.01.2020 37,832.00
f-ra nr. 23/2020 27.01.2020 69,371.00
f-ra nr.  24/2020 27.01.2020 49,527.00
f-ra nr.  25/2020 27.01.2020 73,895.00
f-ra nr.  26/2020 27.01.2020 60,659.00
f-ra nr. 27/2020 27.01.2020 32,072.00
f-ra nr.  28/2020 28.01.2020 38,797.00
f-ra nr. 29/2020 28.01.2020 57,415.00
f-ra nr.  30/2020 28.01.2020 62,063.00
f-ra nr.  31/2020 28.01.2020 45,867.00
f-ra nr.  32/2020 28.01.2020 42,240.00
f-ra nr.  33/2020 28.01.2020 95,252.00
f-ra nr.  34/2020 28.01.2020 125,546.00
f-ra nr.  35/2020 28.01.2020 318,049.00
 Sit. 2770/20 pjesa 16,12,2020 76,194.00
f-ra nr.  1237/2020 10,06,2020 14,809.00
f-ra nr.  101/2021 04,02,2021 3,011.00
f-ra nr.  102/2021 13,02,2021 15,714.00
f-ra nr.  199/2021 26,02,2021 6,016.00
f-ra nr.  200/2021 26,02,2021 10,233.00
f-ra nr.  201/2021 26,02,2021 36,179.00
f-ra nr.  202/2021 26,02,2021 32,039.00



f-ra nr.  203/2021 26,02,2021 39,655.00
f-ra nr.  204/2021 26,02,2021 40,710.00
f-ra nr.  205/2021 26,02,2021 40,481.00
f-ra nr.  206/2021 26,02,2021 34,038.00
f-ra nr.  207/2021 28,02,2021 37,699.00
f-ra nr.  417/2021 17,03,2021 63,334.00
f-ra nr.  418/2021 17,03,2021 68,466.00
f-ra nr.  419/2021 17,03,2021 89,928.00
f-ra nr.  420/2021 17,03,2021 76,943.00
f-ra nr.  421/2021 17,03,2021 43,828.00
f-ra nr.  602/2021 06,04,2021 68,825.00
f-ra nr.  603/2021 06,04,2021 69,941.00
f-ra nr.  604/2021 06,04,2021 45,871.00
f-ra nr.  605/2021 06,04,2021 97,577.00
f-ra nr.  606/2021 06,04,2021 47,322.00
f-ra nr.  607/2021 06,04,2021 436,040.00
f-ra nr.  1242/2021 15,06,2021 28,301.00
f-ra nr.  1243/2021 15,06,2021 55,755.00
f-ra nr.  1244/2021 15,06,2021 69,611.00
f-ra nr.  1245/2021 15,06,2021 25,627.00
f-ra nr.  1246/2021 15,06,2021 32,274.00
f-ra nr.  1247/2021 15,06,2021 2,030.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 148,845.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 123,009.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 36,155.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 59,684.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 59,525.00
f-ra nr.  1563/2021 27,07,2021 46,427.00
f-ra nr.  1629/2021 05,08,2021 101,657.00
f-ra nr.  1630/2021 05,08,2021 167,230.00
f-ra nr.  1631/2021 05,08,2021 92,524.00
f-ra nr.  1632/2021 05,08,2021 111,587.00
f-ra nr.  1633/2021 05,08,2021 64,098.00
f-ra nr.  1634/2021 05,08,2021 135,889.00
f-ra nr.  1635/2021 05,08,2021 89,397.00
f-ra nr.  1685/2021 10,08,2021 56,304.00
f-ra nr.  1684/2021 10,08,2021 73,178.00
f-ra nr.  1683/2021 10,08,2021 85,910.00
f-ra nr.  1682/2021 10,08,2021 6,502.00
f-ra nr.  1681/2021 10,08,2021 26,892.00
f-ra nr.  1680/2021 10,08,2021 91,834.00
f-ra nr.  1846/2021 20,08,2021 86,612.00
f-ra nr.  1847/2021 30,08,2021 87,568.00
f-ra nr.  1848/2021 30,08,2021 80,441.00
f-ra nr.  1849/2021 30,08,2021 19,977.00
f-ra nr.  1850/2021 30,08,2021 30,243.00
f-ra nr. 2131/2021 06,10,2021 143,854.00
f-ra nr. 2132/2021 06,10,2021 72,948.00
f-ra nr. 2133/2021 06,10,2021 495,246.00
f-ra nr. 2140/2021 07,10,2021 193,378.00
f-ra nr. 2139/2021 07,10,2021 121,693.00
f-ra nr. 2138/2021 07,10,2021 29,689.00
f-ra nr. 2137/2021 07,10,2021 233,534.00
f-ra nr.2136/2021 07,10,2021 159,282.00
f-ra nr. 1729/2021 19,08,2021 26,503.00
f-ra nr. 1728/2021 19,08,2021 22,308.00



f-ra nr. 1727/2021 19,08,2021 262,821.00
f-ra nr. 1726/2021 19,08,2021 56,770.00
f-ra nr. 1725/2021 19,08,2021 178,357.00
f-ra nr. 2349/2021 26,10,2021 11,658.00
f-ra nr. 2348/2021 26,10,2021 8,083.00
f-ra nr. 2347/2021 26,10,2021 248,119.00
f-ra nr. 2346/2021 26,10,2021 409,289.00
f-ra nr. 2345/2021 26,10,2021 7,210.00
f-ra nr. 2479/2021 09,11,2021 92,241.00
f-ra nr. 2480/2021 09,11,2021 103,392.00
f-ra nr. 2481/2021 09,11,2021 88,659.00
f-ra nr. 2482/2021 09,11,2021 248,992.00
f-ra nr.  1724/2021 19,08,2021 1,080,703.00
f-ra nr. 2555/2021 15,11,2021 42,374.00
f-ra nr. 2556/2021 15,11,2021 41,418.00
f-ra nr. 2557/2021 15,11,2021 214,158.00
f-ra nr. 2558/2021 15,11,2021 93,574.00
f-ra nr. 2559/2021 15,11,2021 44,427.00
f-ra nr. 2560/2021 15,11,2021 116,909.00
f-ra nr. 2625/2021 30,11,2021 13,546.00
f-ra nr. 2626/2021 30,11,2021 135,948.00
f-ra nr. 2627/2021 30,11,2021 107,227.00
f-ra nr. 2628/2021 30,11,2021 114,259.00
f-ra nr. 2889/2021 14,12,2021 52,669.00

48,652,829.00
40

10/30/2012 391,548.00
30,11,2020 1,761.00
31,03,2021 1,481.00
31,03,2021 7,106.00
31,03,2021 28,942.00
31,03,2021 5,497.00
31,03,2021 11,373.00
31,03,2021 641.00
31,03,2021 630.00
30,04,2021 1,230.00
30,04,2021 12,163.00
30,04,2021 8,219.00
30,04,2021 51,810.00
30,04,2021 10,239.00
31,05,2021 1,058.00
31,05,2021 6,904.00
31,05,2021 7,684.00
31,05,2021 43,839.00

f-rа nr. 147768/1333-21/1 31,05,2021 5,497.00
f-rа nr. 146021/821-21/1 31,05,2021 2,060.00
f-rа nr. 147198/83121/1 31,05,2021 1,481.00
f-rа nr. 148372/831-21/1 30,06,2021 1,481.00
f-rа nr. 148954/1333-21/1 30,06,2021 5,497.00
f-rа nr. 148949/12-21/1 30,06,2021 31,921.00
f-rа nr. 148898/1077-21/1 30,06,2021 6,528.00
f-rа nr. 149038/437-21/1 30,06,2021 12,863.00
f-rа nr. 149103/1509-21/1 30,06,2021 3,382.00
f-rа nr. 149113/1549-21/1 30,06,2021 630.00
f-rа nr. 150326/437-21/1 31,07,2021 9,884.00
f-rа nr. 150390/1509-21/1 31,07,2021 820.00

f-rа nr. 146577/12-21/1
f-rа nr. 146526/1077-21/1
f-rа nr. 147920/1509-21/1
f-rа nr. 147854/437-21/1
f-rа nr. 147712/1077-21/1
f-rа nr. 147763/12-21/1

f-rа nr. 145406/12-21/1
f-rа nr. 145354/1077-21/1

f-rа nr. 1456582/1333-21/1
f-rа nr. 146666/437-21/1

f-rа nr. 145411/1333-21/1

f-rа nr. 145572/1549-21/1
f-rа nr. 145562/1509-21/1

NP Komunalec

f-rа nr. 145496/437-21/1

f-rа nr. 144848/831-21/1

f-rа nr. 508/1

Gjithsej

f-rа nr. 138162/831-21/1

f-rа nr. 146732/1509-21/1



f-rа nr. 150400/1549-21/1 31,07,2021 630.00
f-rа nr. 150241/1333-21/1 31,07,2021 5,497.00
f-rа nr. 150236/12-21/1 31,07,2021 22,983.00
f-rа nr. 150185/1077-21/1 31,07,2021 7,106.00
f-rа nr. 149540/831-21/1 31,07,2021 1,481.00
f-rа nr. 150772/12-21/1 31,08,2021 22,983.00
f-rа nr. 150936/1549-21/1 31,08,2021 630.00
f-rа nr. 150721/1077-21/1 31,08,2021 7,106.00
f-rа nr. 150777/1333-21/1 31,08,2021 5,497.00
f-rа nr. 150862/437-21/1 31,08,2021 9,884.00
f-rа nr. 150926/1509-21/1 31,08,2021 760.00
f-rа nr. 151339/831-21/1 31,08,2021 1,481.00
f-rа nr. 152561/437-21/1 30,09,2021 945.00
f-rа nr. 152624/1504-21/1 30,09,2021 1,952.00
f-rа nr. 152472/12-21/1 30,09,2021 14,044.00
f-rа nr. 152477/1333-21/1 30,09,2021 5,497.00
f-rа nr. 152421/1077-21/1 30,09,2021 7,298.00
f-rа nr. 151897/831-21/1 30,09,2021 1,481.00
f-rа nr. 143631/4077-21/1 31,10,2021 6,913.00
f-rа nr. 153682/12-21/1 31,10,2021 22,983.00
f-rа nr. 153687/1333-21/1 31,10,2021 5,497.00
f-rа nr. 153832/1509-21/1 31,10,2021 1,117.00
f-rа nr. 153842/1549-21/1 31,10,2021 630.00
f-rа nr. 153769/437-21/1 31,10,2021 945.00
f-rа nr. 153090/831-21/1 31,10,2021 1,481.00
f-rа nr. 154836/12-21/1 30,11,2021 14,044.00
f-rа nr. 154787/1077-21/1 30,11,2021 7,106.00
f-rа nr. 154841/1333-21/1 30,11,2021 5,497.00
f-rа nr. 154992/1549-21/1 30,11,2021 630.00
f-rа nr. 154982/1509-21/1 30,11,2021 998.00
f-rа nr. 154920/437-21/1 30,11,2021 945.00
f-rа nr. 154277/831-21/1 30,11,2021 1,481.00
 Sit. 09-1666/1pjesa 29,06,2016 7.00
 Sit. 09-2981/1 30,12,2020 769,374.00
 Sit. 09-711/2 pjesa 30,12,2020 100,000.00
 Sit. 09-2004/4 20,02,2021 192,656.00
 Sit. 09-2006/1 20,08,2021 443,024.00
 Sit. 09-2005/1 20,08,2021 4,757,542.00
 Sit. 09-848/1 30,09,2021 754,020.00
pjesë 531.00

7,878,845.00
41 Fletorja Zyrtare e PE

f-rа nr. 10863-2930/27 23,12,2021 5,500.00
f-rа nr.  10869-2930/27 23,12,2021 6,700.00

12,200.00
42   Kabllo

f-rа nr. 2440/2021 051,12,2021 8,700.00
8,700.00

43
f-rа nr. 34/21 01,10,2021 141,600.00
f-rа nr. 548/21 30,11,2021 56,130.00
f-rа nr. 50/21 09,12,2021 7,080.00
f-rа nr. 56/21 31,12,2021 14,160.00

218,970.00
44        Koço Racin

f-rа nr. 48 13,10,2021 3,000.00

Gjithsej

Gjithsej

Gjithsej

Gjithsej

Kat Plus



f-rа nr. 54 11,11,2021 4,500.00
f-rа nr. 55 16,11,2021 4,500.00
f-rа nr. 61 10,12,2021 4,500.00
f-rа nr. 62 27,12,2021 4,500.00

21,000.00
45

19,396.00
f-rа nr. 24401/2021 17,11,2021 6,006.00
f-rа nr. 24448/2021 17,11,2021 19,659.00
f-rа nr. 24452/2021 09,12,2021 9,829.00
f-rа nr. 24682/2021 09,12,2021 9,828.00

64,718.00
46

30,12,2020 12,100.00
sit.nr. 09-1036/3 07,06,2021 9,314.00
sit.nr. 09-1609/1 05,07,2021 72,642.00
sit.nr. 09-1322/3 30,07,2021 181,708.00

30,09,2021 32,887.00
sit.nr. 09-1885/2 12,10,2021 156,114.00
sit.nr. 09-1885/2 24,11,2021 1,683,848.00
sit.nr. 09-1882/4 24,11,2021 3,179,876.00

5,328,489.00
47 Lindy dooel

03,10,2021 2,632.00
29,11,2021 5,453.00
10,12,2021 3,097.00

11,182.00
48

2.00
31,11,2021 22,875.00

22,877.00
49

16,12,2021 4,492,822.00
4,492,822.00

50
17,12,2021 21,240.00

21,240.00
51

24,11,2021 31,388.00
31,388.00

52
60,000.00
60,000.00

53
23,11,2021 792,960.00
15,12,2012 247,800.00
15,12,2012 141,246.00

1,182,006.00

54 Plant medika
10,09,2021 342,790.00

342,790.00
55

22,12,2021 6,400.00
6,400.00

Gjithsej

Gjithsej

  f-rа nr. 1/47
  f-rа nr. 1/56

bartje (Vraneshnicë) 
Koha produksioni

  f-rа nr. 1/61

  f-rа nr. 19991/006

f-rа nr. 55/2021
f-rа nr. 65/2021

Mirsat komerc
Gjithsej

s-do

Gjithsej

Gjithsej

Oliveti kopirs

Линди ДГТПСУУ
sit.nr. 09-2470/2

Postat e Maqedonisë

Moj marketing

  f-rа nr. 203/2021
Gjithsej

 Sit. 09-3079/1

Gjithsej

Gjithsej

Gjithsej

Perkan proekt

f-rа nr. 66/2021

Komuna e Makedonski Brod-it

f-rа nr. 111/2021
PPA Servis Viktorija

Gjithsej

bartje (Vraneshnicë) gjyqësore

  f-rа nr. 012/2021

f-rа nr. R-00076/2021
Gjithsej

f-rа nr. 52/21

Gjithsej



56
s-do 2.00

26,12,2018 4,650.00
29,10,2021 203,137.00
19,11,2021 123,800.00
22,11,2021 164,877.00
30,11,2021 231,795.00
03,12,2021 392,600.00
06,12,2021 12,660.00
20,12,2021 12,260.00
24,12,2021 589,024.00
24,12,2021 589,024.00

2,323,829.00
57

27,12,2021 2,000.00
2,000.00

58               Regulimi GAGI
12,10,2021 1,885.00

1,885.00
59        Repro print

25,12,2019 3,900.00
15,12,2021 3,900.00

7,800.00
60

03,12,2021 65,630.00
65,630.00

61
16,652.00
16,652.00

62
01,02,2019 18,500.00
22,12,2021 5,900.00

24,400.00
63

9/21/2012 3,597.00
3,597.00

64
3/7/2013 2,616.00

2,616.00

65
1.00
1.00

66 Hidro Inzhineri Ndertimi
mbetje nga viti i kaluar 4.00

4.00
67

550,052.00
contratë nr. 0508-156/1 19,07,2016 567,340.00
contratë nr. 09-1486/1 18,06,2019 576,100.00
contratë nr. 09-1124/1 03,06,2021 567,340.00

2,260,832.00

OBLIGIME TË PËRGJITHSHME: 98,748,875.00

1. Obligimi për avanset e pranuara 1,508,051.00

f-ra 0772

f-ra 2276
f-ra 002446

Gjithsej

Qendra për zhvillim JZPR

f-ra 205

f-ra nr. 31/2021

sit.nr. 09-2425/4
Gjithsej

f-ra 102-0872

Gjithsej

Sefo komerc
f-ra nr. 4-21 pjesë

Gjithsej

f-ra 002107

Gjithsej

R Aleksandar Makedonski

ф-ра бр. 09/13 (дел)

Pucko Petrol

Gjithsej

f-ra 2267

f-ra 206

Gjithsej

f-ра nr. 1012

f-ra 2124

Gjithsej

Gjithsej

mbartje(Vraneshtica)

f-ra 0962

f-ra 1158

zgjidhje jashtë gjykatës

Gjithsej

Fagus Eksport

Mbetje nga viti i kaluar 

Gjithsej

Gjithsej

Stopanska Banka 

f-ra 13/19

Trigllav Sigurimi

Heba Proekt 

f-ra 29/2021

TV Uskana plus

f-ra 18-001-001841



2. Obligime në bazë të kredive (huamarrje afatgjata) 3,099,178.00

3. Obligime për huatë afatshkurtëra 21,400,000.00

4. Obligime  ndaj punëtorëve-bartje Drugovo 128,007.00

5. Obligime për taksa gjyqësore-obligime të mbartura 192,400.00

6.  Obligime -të mbartura në baza të ndryshme 337,925.00

7. Rrogë e kalkuluar për m. 12.2020 5,251,874.00

8. Bursat për studentët 882,000.00

9. Kompensimi për pronën e konfiskuar 21,240.00

10. Obligime pas vdekjes 15,000.00

11. Detyrimet sipas marrëveshjeve jashtëgjyqësore 30,000.00

12. Detyrime-transferta ndaj klubeve sportive 265,000.00

13. Detyrime-transferta ndaj shoqatave te gr. dhe themelet 60,000.00

14. Obligime në bazë të ndthjës sicoale 21,000.00

15. Obligime për mbështetjen LED 11,907.00

16. OBLIGIME TË PËRGJITHSHME: 98,748,875.00

OBLIGIME TË 131,972,457.00

Anëtarë të komisionit të regjistrimit:

1. Slobodanka Simjanoska

2. Igor Pejoski

3. Asan Zendeli

4. Jadranka Veljanoska

5. Milorad Kosteski

6. Isa Neziri

7. Dashmire Ceku

8. Fetije Rushaj

9. Goran Sokoleski
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